

ÜRETKEN YAPAY ZEKÂ UYGULAMALARI ULUSAL KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



EMO Ankara Şubesi'nin destekleyenler arasında yer aldığı Gazi Üniversitesi Yapay Zekâ ve Büyük Veri Analitiği Güvenliği Uygulama ve Araştırma Merkezi (Gazi AI Center) tarafından düzenlenen "Üretken Yapay Zekâ Uygulamaları Ulusal Konferansı" 12 Aralık 2023 Gazi Üniversitesi Mimar Kemaleddin Salonu'nda gerçekleştirildi. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Yozgatlıgil, Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ramazan Bayındır, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Halil İbrahim Bülbül, Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörü Prof. Dr. Selami Candan, Gazi AI Center Direktörü Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu, Genel Sekreter Ragıp Akyürek'in katılım

sağladığı etkinlik özel sektör ve kamu kurumları temsilcileri, uzmanlar, akademisyenler ve öğrencileri ağırladı.

Konferans yapay zekânın başta eğitim-öğretim olmak üzere diğer alanlara etkileri, yapay zekâ alanında yapılan güncel çalışmalar, yapay zekâ ile haber indeksleme, büyüyen ve gelişen siber ve

derin dünyada karşılaşılan veya karşılaşılabilecek tehdit ve tehlikeler ve buna alınabilecek önlemler, genel yapay zekâ ve uygulamaları, toplum için değer üretmek, elde edilen ortak düşünceleri, fikirleri ve çıktıları raporlamak ve bunların kamuoyu ile paylaşılması gibi konuları ele aldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan programın açılış konuşmalarını sırasıyla Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Yozgatlıgil, Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda Gazi AI Center Direktörü Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu gerçekleştirdiler. Sağıroğlu konuşmasında şunları kaydetti: "Yapay zekâ, çağımızın en heyecan verici ve hızla gelişen alanlarından biri olarak karşımızda duruyor. Bu teknoloji, sadece birkaç yıl içinde yaşam tarzımızı, iş dünyasını ve

eğitimi kökten değiştirecek bir potansiyele sahip. Günümüzde, yapay zekâ sadece teknoloji dünyasının sınırlarını zorlamakla kalmıyor, aynı zamanda iş dünyasını dönüştürüyor ve eğitimde yeni olanaklar sunuyor. Bu teknoloji, sağlık hizmetlerinden ulaşıma, finanstan güvenliğe kadar birçok alanda devrim yaratabilecek potansiyele sahip. Ancak, bu büyük potansiyel ile birlikte, beraberinde getirdiği sorumlulukları ve etik meseleleri de beraberinde getiriyor. Yapay zekâ uygulamaları, şeffaflık, güvenlik ve veri gizliliği gibi konularda titizlikle ele alınmalıdır. Bu teknolojinin insanlığa katkı sağlaması için, toplumların bu gelişmelere etik ve sorumlu bir yaklaşım sergilemesi gerekmektedir. Bugün burada, yapay zekâ alanında son gelişmeleri, uygulamaları ve gelecekte bizi bekleyen olanakları tartışmak ve bu teknolojinin toplumsal etkilerini anlamak için bulunuyoruz. Birlikte, yapay zekâ dünyasının parlak ve heyecan verici geleceği hakkında düşünmek, fikir alışverişinde bulunmak ve toplumlarımıza nasıl katkı sağlayabileceğimizi araştırmak ve yapay zeka ekonomisinden faydalanmak ve iyi uygulamaları paylaşmak için buradayız."

Konferans programı, uygulama oturumlarının ardından kapanış oturumu ve sponsorlara belge takdimi ile sona erdi.

Konferansın video kaydını izlemek için aşağıda yer alan bağlantıları ziyaret edebilirsiniz.

<https://www.youtube.com/watch?v=oHofwCilA9A>

<https://www.youtube.com/watch?v=7llcdjLQmeE>

